PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Попереченского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.06.2016      № 23                                                                               с. Поперечное
О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 06.05.2013 № 45 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Попереченского сельсовета»
В целях рассмотрения жилищных вопросов, руководствуясь ст. 6 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2002 № 125-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам выезжающих из районов Крайнего Севера и приравненным к ним местностей», п.п.4, 16 Правил учета военнослужащих, подлежащих увольнению с военной службы, и граждан, уволенных в запас, или отставку и службы в органах внутренних дел, нуждающихся в улучшении жилищных условий в избранном постоянном месте жительства (утверждены Постановлением Правительством РФ от 06.09.1998 № 1054, Жилищным кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Попереченского сельсовета от 06.05.2013 № 45 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Попереченского сельсовета» следующие изменения:

1.1. Утвердить состав общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Попереченского сельсовета в новой редакции:
	Суббот

Светлана Васильевна
	-
	заместитель главы Администрации сельсовета, председатель комиссии;

	Горенков
Александр Георгиевич
	-
	глава сельсовета, заместитель председателя комиссии;

	Мацюк Маргарита

Николаевна

	-
	Заведующая филиалом муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный культур но-досуговый центр» Каменского района Алтайского края, секретарь комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Василевских

Татьяна Анатольевна
	-
	заведующая муниципальным казенным детским образовательным учреждением детский сад «Колобок», депутат сельского Совета депутатов (по согласованию);

	Кольченко
Мария Михайловна
	-
	пенсионерка (по согласованию);

	Николенко Ирина
Алексеевна
	-
	Учитель МКОКУ «Попереченская СОШ» (по согласованию)

Глава сельсовета                                                                                    А.Г. Горенков